一般競争入札公告

一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令第 167 条の６の規定により、次のと

おり公告する。

令和７年５月 28 日

安芸市長 横山 幾夫

1 入札に付す事項

 委託業務名 参議院選挙ポスター掲示場設置等業務

 委託場所 市内１６８箇所

 委託内容 別添仕様書、設計書、図面のとおり

2 入札参加資格

安芸市にあらかじめ入札参加資格の登録があること。

若しくは過去 2 年間に国または地方公共団体と規模を同じくする同様の業務を複

数回契約を締結し履行した実績があること。

地方自治法施行令 167 条の 4 の規定に該当しないこと。

3 入札参加申請

入札に参加しようとする者は、別に定める様式によりあらかじめ申請し、入札参加

資格についての確認を受けなければならない。審査結果は申請書記載のメール又は

FAX で通知する。

申請期限 令和７年６月５日午後 5 時

提出先 〒784-8501 安芸市土居 82-1 安芸市選挙管理委員会

4 入札方法

別に定める様式による入札書を「入札書在中」と朱書きした封筒に入れて、前項と

同じ宛先に令和７年６月 10 日午後 5 時までに提出してください。

5 落札者の決定方法

令和７年６月 10 日午後 5 時に安芸市選挙管理委員会において開札し、落札者を決

定する。入札参加者には結果を連絡する。

予定価格の範囲内で最低価格の入札をした者を落札者とする。ただし、最低価格が

2 者以上あるときはくじ引きにより決定する。

6 入札の無効

安芸市契約事務規則 20 条各号に該当する入札は無効とする。

7 入札保証金

免除する。（安芸市契約事務規則 8 条 2 項該当）

８ その他

その他不明な点は、安芸市選挙管理委員会に問い合わせること。